
МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ДОШКОЛЬНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ 
УЧРЕЖДЕНИЕ ДЕТСКИЙ САД № 25 «ТЕРЕМОК» 

ВЫПИСКА ИЗ ПРИКАЗА 

«09» ноября 2023 г.                                                                        № 286/1 -ОД 

ст. Бородинская 

Об участии в проведении муниципального этапа ежегодного краевого 
конкурса оборонно-массовой и военно-патриотической работы 

 памяти маршала Г.К. Жукова 
На основании приказа управления образования администрации 

муниципального образования Приморско-Ахтарский район № 966 от 
31.10.2023г. об участии в проведении муниципального этапа ежегодного 
краевого конкурса оборонно-массовой и военно-патриотической работы 

 памяти маршала Г.К. Жукова 
п р и к а з ы в а ю: 

1. Назначить ответственной за организацию и проведение 
мероприятий муниципального этапа ежегодного краевого конкурса 
оборонно-массовой и военно-патриотической работы памяти Г.К. 
Жукова старшего воспитателя Грицыну В.А; 

2. Создать творческую группу по разработке планов основных 
мероприятий муниципального этапа ежегодного краевого конкурса 
оборонно-массовой и военно-патриотической работы памяти Г.К. 
Жукова из старшего воспитателя Грицыной В.А., воспитателя 
Сарана М.В. 

3. Оформить до 01.12.2023г. тематические информационные стенды, 
на которых ежемесячно размещать планы основных мероприятий 
муниципального этапа ежегодного краевого конкурса оборонно-
массовой и военно-патриотической работы памяти Г.К. Жукова и 
фотоматериал о проведенных мероприятиях. 

4. Регулярно освещать мероприятия, проводимые в учреждении, в 
средствах массовой информации и на сайтах образовательной 
организации. Ответственный: старший воспитатель Грицына В.А. 

5. Подготовить и предоставить на электронный адрес воспитательного 
отдела управления образования до 20.11.2024г. итоговый отчет о 
мероприятиях, проведенных в рамках мероприятий муниципального 
этапа ежегодного краевого конкурса оборонно-массовой и военно-
патриотической работы памяти Г.К. Жукова, с приложениями 
(фотоматериалы, видеоматериалы, ссылки на публикации, сценарии 
мероприятий, сканы печатных изданий, заметок, статей и т.д.)   

6. Контроль за выполнением приказа оставляю за собой. 
 

 
Заведующий МБДОУ№25                                                          Руденко О.В. 
 
 


		2023-11-09T15:50:29+0300
	123456789
	Руденко Оксана Викторовна
	Я являюсь автором этого документа




